
调Q激光器
配套导光臂与手具

杏林睿光为医疗美容客户提供专业的导光臂与手具配套方案。我们致力于

解决因配件不适配导致的激光能量损失和操作隐患，确保设备性能与治疗

安全，助您有效提升客户满意度。

机械尺寸图 单位：mm

手具

ZOOM 变焦手具

DYE 650nm 染料手具

DYE 585nm 染料手具

FLA  蜂巢手具

DOE 532nm 点阵手具

DOE 1064nm 点阵手具

COLLIMATION 准直手具

全密封设计，无惧灰尘污染

操作柔顺，光路精准
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主要功能特点            

导光臂参数

波长范围

关节数量 关节

最大通光孔径

传输光程

传输效率

光斑旋钮误差

材料 铝合金

总重量

颜色 多色可定制

1064nm 650nm 532nm
7
φ16mm

1677.5mm
>85%

±0.5mm
6061

10.5kg
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注：以上表格内所有数据均为室温25℃环境下测试所得的典

型值，最终数据以出厂测试报告为准。
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