



# 调Q激光器 配套导光臂与手具

杏林睿光为医疗美容客户提供专业的导光臂与手具配套方案。我们致力于 解决因配件不适配导致的激光能量损失和操作隐患,确保设备性能与治疗 安全,助您有效提升客户满意度。

## 主要功能特点

- ◆ 全密封设计, 无惧灰尘污染
- ◆ 操作柔顺, 光路精准

#### 技术参数

导光臂参数	
波长范围	1064nm,650nm,532nm
关节数量	7关节
最大通光孔径	φ16mm
传输光程	1677.5mm
传输效率	>85%
光斑旋钮误差	±0.5mm
材料	6061铝合金
总重量	10.5kg
颜色	多色可定制

注:以上表格内所有数据均为室温25℃环境下测试所得的典型值,最终数据以出厂测试报告为准。

# 手具



### 机械尺寸图 单位: mm







